-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               จ้างเหมาท าป้ายไวนิล(๕๕.๑๒.๑๕.๐๐ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ท้อปโฆษณา 
(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๔๘.๐๐ บาท (หกพันสี่สิบแปดบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

มาโนช ชาวสวน  

(นายมาโนช ชาวสวน) 
ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๑